

Furnizor: **SC. SPEED FARM
2001 SRL.**

Nr.R.C.: J40/6761/2001
C.I.F.: RO14080859
Sedin: Bacuresti, Str.CITATEA DE BALTA
NR.41 BL.07A AP.25

Serie: SPE Numar: 6863

Cumparator: **D.G. A.S.P.C. SECTOR 3
SERV.ADMINISTRATIV**

Nr.R.C.:
CIF/CNP: RO16762836
Sedin: STR.PARFUMULLI 2-4
Judetul: BUCURESTI
Cont: [REDACTED]

FACTURA

Nr.Facturii: **76863**

Data: **27-03-2020**

Nr. avizului: 0

Banca: [REDACTED]

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	MANUSI EXAMINARE S.M.L.	CT	1300	32.00	41600.00	7904.00
2	MANUSI CHIRURGICALE 7 (pch)	BC	265	3.00	795.00	151.05
3	MANUSI CHIRURGICALE 7.5 (perec)	BC	135	3.00	405.00	76.95
4	MANUSI CHIRURGICALE 8(prh)	BC	35	3.00	105.00	19.95
5	MANUSI CHIRURGICALE 8.5(prh)	BC	35	3.00	105.00	19.95
6	BOTOSI DE UNICA FOLOSINTA 100 BC PUNGA	BC	135	24.50	3307.50	628.43
7	BONETA PROTECTIE CAPITALA	BC	1910	0.60	1146.00	217.74
8	HALAT UNICA FOLOSINTA	BC	410	7.50	3075.00	584.25
9	OCHELARI PROTECTIE	BC	12	14.60	175.20	33.29
10	COMBINEZON PROTECTIE	BC	80	52.00	4160.00	790.40
11	MASCA PROTECTIE FACIALA 50/CT	BC	40	100.00	4000.00	760.00

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economica

09 APR. 2020

Nr. Intraire: 362

27-03-2020

Total 58873.70 11186.01

semnatura de primire: Total de plata
70059.71